[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 14.04.2023 № 343
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги, справок и иных документов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги, справок и иных документов» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Фрязино от 22.05.2015 № 297 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета администрации городского округа Фрязино Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                   Д.Р. Воробьев